
令和４年１０月 

 

 関 係 各 位 

 
独立行政法人 
労働者健康安全機構香川労災病院 

院 長  吉 野 公 博 

 

 

令和４年度香川労災病院「がん診療連携拠点病院研修会｣のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当院の運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当院ではこの度、医師および医療従事者を対象とした標記研修会を下記のと

おり開催いたします。 

ご多用中と存じますが、多数ご参加いただけますようご案内申しあげます 

 なお、参加申し込みにつきましては、別紙の研修会参加申込書により、 

令和４年１１月１８日（金）までにメールまたは FAX にてお申し込みいただきます

ようお願いいたします。（なお、当日参加も可能です） 

 また、新型コロナウイルスの感染状況を鑑みて、ZOOM とのハイブリッド形式にて

開催いたしますので、ZOOM での参加をご希望の方は別紙の URL、または QR コー

ドからご登録ください。 

謹白 

 

記 

 

１ 日  時  令和４年１１月２２日（火） １８時３０分～ 

 

２ 場  所  香川労災病院管理棟会議室 

 

３ 内  容  テーマ「ストーマ晩期合併症による取り組み」 

 

「当院における直腸癌の術前照射と有害事象対策」 

 

４ 講  師  香川労災病院 皮膚・排泄ケア認定看護師 本村 香代子 

 

 放射線治療科部長 三谷 昌弘 

  


